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Szanowna Pani, 

w odpowiedzi na zapytanie dotyczące uprzątnięcia terenu przyległego do budynku 

mieszkalnego zlokalizowanego przy ul. Wiejskiej 26 w Paczynie, pragnę uprzejmie 

poinformować, że poruszona przez Panią sprawa została podjęta i jest obecnie w toku 

realizacji. 

Teren, o którym mowa, był w przeszłości zabudowany obiektami gospodarczymi, 

które z uwagi na zły stan techniczny uległy zawaleniu, stwarzając zagrożenie dla 

bezpieczeństwa oraz negatywnie wpływając na estetykę otoczenia. W związku z tym 

6 czerwca br. mieszkańcy zostali poinformowani o konieczności uporządkowania 

przestrzeni w bezpośrednim sąsiedztwie budynku. W szczególności mieszkańcom 

wyznaczono termin czternastu dni na usunięcie z terenu wszystkich przedmiotów o 

charakterze prywatnym oraz na uporządkowanie drewna poprzez jego zgromadzenie 

w jednym, ustalonym miejscu, tak aby możliwe było przeprowadzenie dalszych prac 

porządkowych. 

Jednocześnie informuję, że po upływie wyznaczonego terminu, w przypadku 

niewywiązania się z powyższych obowiązków przez mieszkańców, planowane jest 

zlecenie uprzątnięcia terenu przez odpowiednie służby, w celu przywrócenia 

porządku na przedmiotowej posesji. Dodatkowo informuję, iż zlecone zostanie zbicie 

głuchych tynków ze wspomnianego również balkonu. Jednocześnie nadmieniam, że 



źródłem miarodajnych informacji na temat stanu technicznego budynków 

komunalnych, są protokoły rocznych i pięcioletnich przeglądów naszych zasobów. 

Dziękuję za Pani wkład w sprawy lokalnej społeczności Paczyny. Pani troska o 

otoczenie oraz podejmowanie licznych inicjatyw służących poprawie jakości życia 

mieszkańców stanowią nieocenione wsparcie w realizacji zadań samorządu. 

                                                                                     

 

 

                                                                                         Z poważaniem 

 

                                                                                                      Zastępca Burmistrza 

 

 

                                                                                                           mgr Piotr Kunce 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 
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- a/a 


